

Årsredovisning för  
**Din Husmontör i Avesta AB**  
556965-3545

Räkenskapsåret  
**2021-01-01 - 2021-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Din Husmontör i Avesta AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-07-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Avesta 2022-07-25

  
Andreas Claude  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Din Husmontör i Avesta AB, 556965-3545, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Avesta registrerades år 2014-03-17 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggande av bostadshus och andra byggnader, samt övriga byggnadssnickeriarbeten och uthyrning av produktionspersonal.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret påverkats till viss del negativt av Covid-19. Genom att omkostnaderna ökat och materialpriserna stigit.

### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	26 426 058	27 497 019	19 170 612	18 317 742
Resultat efter finansiella poster	1 500 319	-179 879	543 247	372 106
Soliditet, %	51	37	49	64

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		1 568 207	2 143
Omföring av föreg års vinst			2 143	-2 143
Årets resultat				1 038 226
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>1 570 350</b>	<b>1 038 226</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 570 350
årets resultat	1 038 226
Totalt	2 608 576
disponeras för	
utdelning, 20 aktier * 25 000 per aktie	500 000
balanseras i ny räkning	2 108 576
Summa	2 608 576

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

J O

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		26 426 058	27 497 019
Övriga rörelseintäkter	2	233 907	326 425
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>26 659 965</b>	<b>27 823 444</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 513 744	-17 328 125
Övriga externa kostnader		-4 191 832	-5 166 809
Personalkostnader	3	-3 842 138	-4 859 143
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-513 848	-629 119
Övriga rörelsekostnader		-84 912	-3 316
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 146 474</b>	<b>-27 986 512</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 513 491</b>	<b>-163 068</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	236
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 172	-17 047
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 172</b>	<b>-16 811</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 500 319</b>	<b>-179 879</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-225 000	83 000
Förändring av överavskrivningar		40 115	105 020
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-184 885</b>	<b>188 020</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 315 434</b>	<b>8 141</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-277 208	-5 998
<b>Årets resultat</b>		<b>1 038 226</b>	<b>2 143</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	418 325	418 325
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 185 704	1 378 575
Summa materiella anläggningstillgångar		1 604 029	1 796 900
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 604 029	1 796 900
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		32 540	57 180
Summa varulager		32 540	57 180
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 636 211	3 394 834
Övriga fordringar		299 697	738 815
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		222 217	354 415
Summa kortfristiga fordringar		3 158 125	4 488 064
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 808 069	829 268
Summa kassa och bank		2 808 069	829 268
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		5 998 734	5 374 512
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		7 602 763	7 171 412

g D

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (20 Aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 570 350	1 568 207
Årets resultat		1 038 226	2 143
Summa fritt eget kapital		2 608 576	1 570 350
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 658 576</b>	<b>1 620 350</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		1 324 000	1 099 000
Ackumulerade överavskrivningar		231 769	271 884
Summa obeskattade reserver		1 555 769	1 370 884
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	131 813	255 882
Summa långfristiga skulder		131 813	255 882
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		118 000	194 380
Leverantörsskulder		951 894	2 291 810
Skatteskulder		1 169	-
Övriga skulder		508 271	614 787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 677 271	823 319
Summa kortfristiga skulder		3 256 605	3 924 296
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 602 763</b>	<b>7 171 412</b>

J Ø

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital / balansomslutning

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent tillämpas

*Anläggningstillgångar* *% per år*

Materiella anläggningstillgångar:

-Inventarier, verktyg och installationer

20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Avyttring av maskiner & inventarier	15 470	-
Försäkringsersättningar	217 600	326 103
Övrigt	837	322
<b>Summa</b>	<b>233 907</b>	<b>326 425</b>

### Not 3 Personal

#### Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	6	7
<b>Summa</b>	<b>6</b>	<b>7</b>

ak=20220727;2022072800771

#### Not 4 Mark

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	418 325	418 325
	<u>418 325</u>	<u>418 325</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>418 325</b>	<b>418 325</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 394 834	2 677 216
-Nyanskaffningar	439 278	717 618
-Avyttringar och utrangeringar	<u>-491 036</u>	<u>-</u>
Vid årets slut	3 343 076	3 394 834
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 016 259	-1 387 140
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	372 735	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	<u>-513 848</u>	<u>-629 119</u>
Vid årets slut	-2 157 372	-2 016 259
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 185 704</b>	<b>1 378 575</b>

#### Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

2021-12-31

Inga skulder förfaller senare än 5 år efter balansdagen

#### Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

##### Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar

	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	338 100	543 588
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>338 100</b>	<b>543 588</b>

#### Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har även efter räkenskapsåret påverkats till viss del negativt av Covid-19. Genom att omkostnaderna ökat och materialpriserna stigit.

Q J

## Underskrifter

Avesta 2022- 07 -14



Andreas Claude  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 2022- 07 -25



Jennie Fernros  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

mk=20220727-2022072800773

# FREVEKO
